

COMPRAS

Lei 9.755/98 - Artigo 2, Inciso XXI s XXIV

Fornecedor: Akira Komoda & Filho EPP
CNPJ: 44.929.313/0001-02

PRODUTO	Data	NF	Unid	Valor Unitário	Qtda.	Valor total
tecido	01/04/03	535	mt	7,00	0,7	4,90
plásticos	01/04/03	535	mts	10,20	0,4	4,08
Toalha de rosto	01/04/03	535	und	3,10	1	3,10
Toalha de rosto	01/04/03	535	und	4,55	1	4,55
tecidos feltro	01/04/03	535	mts	7,21	4	28,84
Toalha de rosto	01/04/03	535	und	7,81	1	7,81

Fornecedor: Albrasil Comércio e Importação Ltda EPP
CNPJ: 02.531.475/0001-30

PRODUTO	Data	NF	Unid	Valor Unitário	Qtda.	Valor total
Bryoline repelente americano	15/04/03	13778	und	39,00	1	39,00

Fornecedor: Auto Posto 2 Irmãos de Bastos Ltda
CNPJ: 44.567.642/0001-42

PRODUTO	Data	NF	Unid	Valor Unitário	Qtda.	Valor total
Gasolina Aditivada	08/04/03	COO 6135	lts	2,24	30,662	68,68
Gasolina Aditivada	10/04/03	COO 6517	lts	2,28	25,549	58,20
Gasolina Aditivada	19/04/03	COO 8164	lts	2,28	46,726	106,44
Gasolina Aditivada	28/04/03	COO 9935	lts	2,28	9,78	22,27

Fornecedor: Cícero Sabino de Araújo
CNPJ: 03.808.025/0001-04

PRODUTO	Data	NF	Unid	Valor Unitário	Qtda.	Valor total
Água Mineral 20 litros	07/04/03	3062	und	3,50	6	21,00
Água Mineral 20 litros	14/04/03	3063	und	3,50	3	10,50
Copo de água mineral 300 ml	14/04/03	3063	und	8,00	1	8,00
Água Mineral 20 litros	23/04/03	3066	und	3,50	3	10,50
Água Mineral 20 litros	29/04/03	3067	und	3,50	3	10,50
Copo de água mineral 300 ml	29/04/03	3067	und	8,00	1	8,00

Fornecedor: Edson Tetsuo Miyakubo ME
CNPJ: 66.751.520/0001-44

PRODUTO	Data	NF	Unid	Valor Unitário	Qtda.	Valor total
Filme 135/36 (Asa400) fujifilm	09/04/03	324	und	9,80	1	9,80
Filme 135/24 (ASA400) fujifilm	09/04/03	324	und	9,80	1	9,80

Fornecedor: Gondo & Rubio Ltda Me
CNPJ: 04.682.174/0001-32

PRODUTO	Data	NF	Unid	Valor Unitário	Qtda.	Valor total
Hard disk Seagate 806 b Ide	15/04/03	83	pç	518,00	1	518,00
Memória SDRAM 256 MB PC 133	15/04/03	83	pç	259,00	2	518,00
Fonte ATX P4	15/04/03	83	pç	60,00	1	60,00
Placa de rede 10/100	15/04/03	83	pç	125,00	1	125,00
Midia Windows XP Pro OEM	15/04/03	83	pç	20,00	1	20,00
Literatura Windows XP Pro OEM	15/04/03	83	pç	14,00	1	14,00

Fornecedor: Hideyoshi Tanaka Me
CNPJ: 55.836.514/0001-73

PRODUTO	Data	NF	Unid	Valor Unitário	Qtda.	Valor total
Lampada c/ soquete	04/04/03	4719	pç	5,00	2	10,00

Fornecedor: Interfrio Tupã Com. De Refrigeração Ltda ME
CNPJ: 72.546.419/0001-54

PRODUTO	Data	NF	Unid	Valor Unitário	Qtda.	Valor total
Mangueira A 10	24/04/03	641	mt	10,00	2	20,00

Fornecedor: Julio Noboro Suehiro EPP
CNPJ: 72.985.021/0001-14

PRODUTO	Data	NF	Unid	Valor Unitário	Qtda.	Valor total
Grafite 0,5 Faber c/ 24 minas	14/04/03	13330	tubo	1,81	1	1,81
Capa PVC Preta Lassane	14/04/03	13330	und	0,31	100	31,00
Capa PVC Fume Superline	14/04/03	13330	fls	0,31	100	31,00

Fornecedor: Man-Indústria Quimica Ltda
CNPJ:44.465.854/0001-19

PRODUTO	Data	NF	Unid	Valor Unitário	Qtda.	Valor total
Disco polidor Piso amarela 350 mm 1x1 um	04/04/03	86331	und	9,85	2	19,70
Disco polidor Piso verde 350mm 1x1 um	04/04/03	86331	und	9,85	5	49,25
Limpador c/brilho p/piso Speed Shine 1x51	04/04/03	86331	bj	17,53	1	17,53

Fornecedor: Morishigue Bazar e Papelaria Ltda
CNPJ:66.740.853/0001-78

PRODUTO	Data	NF	Unid	Valor Unitário	Qtda.	Valor total
Envelope	04/04/03	59106	pç	2,50	3	7,50
Cartolina	04/04/03	59106	pç	0,30	1	0,30
Contact	04/04/03	59106	pç	1,42	1	1,42

Fornecedor: N. dos Santos Panorama ME
CNPJ: 02.991.555/0001-78

PRODUTO	Data	NF	Unid	Valor Unitário	Qtda.	Valor total
Livro de Ponto 1/4 c/ 180 folhas	24/04/03	2758	und	6,25	1	6,25
Cartucho Toner 3983 original	24/04/03	2758	und	245,00	1	245,00

Fornecedor: Nelson Akira Odaguil ME
CNPJ:61.088.092/0001-06

PRODUTO	Data	NF	Unid	Valor Unitário	Qtda.	Valor total
Protetor Mata cachorro	23/04/03	1734	und	25,00	1	25,00
Corta pipa	23/04/03	1734	und	10,00	1	10,00

Fornecedor:TILIBRA S/A Produtos de Papelaria
CNPJ: 44.990.901/0001-43

PRODUTO	Data	NF	Unid	Valor Unitário	Qtda.	Valor total
Diskett Maxell 3 1/2 cx 10 unidades	14/04/03	61.853	cx	10,29	4	41,16
Copimax Lase Ofício 9 cx c/ 50 unidades	14/04/03	61.853	cx	115,17	4	460,68

Fornecedor:TK Shoubai Com. de Alim. Ltda ME
CNPJ: 00.879.499/0001-59

PRODUTO	Data	NF	Unid	Valor Unitário	Qtda.	Valor total
Luva de Borracha	24/04/03	268	pç	5,60	1	5,60
Cera Brilho Fácil	24/04/03	268	pç	4,80	1	4,80

Fornecedor: Rodoserv Star Ltda
CNPJ: 04.341.874/0001-63

PRODUTO	Data	NF	Unid	Valor Unitário	Qtda.	Valor total
Gasolina Aditivada	08/04/03	4403	lts		34,232	80,00
Gasolina Aditivada	10/04/03	COO 50923	lts		36,359	85,00

Fornecedor: Posto Bairreirense Ltda
CNPJ: 44.659.936/0001-02

PRODUTO	Data	NF	Unid	Valor Unitário	Qtda.	Valor total
Gasolina Aditivada	12/04/03	COO 1662	lts		28,206	64,00

Fornecedor: Auto Posto Cidade de Pompéia Ltda
 CNPJ: 00.742.871/0001-03

PRODUTO	Data	NF	Unid	Valor Unitário	Qtda.	Valor total
Gasolina Aditivada	12/04/03	632	lts		22,5	50,00

Fornecedor: Auto Posto Tagauri Ltda
 CNPJ:49.605.454/0001-85

PRODUTO	Data	NF	Unid	Valor Unitário	Qtda.	Valor total
Gasolina Aditivada	12/04/03	136102	lts		45,88	105,07